管理番号：東京２１－０４３

２０２２年２月

お客様各位

産業機器事業部

BLP-343U/343UW シリーズ販売終了のご案内

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より弊社製品に格別のお引き立て

を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さてこの度、長らくご愛顧頂きました BLP-343U/343UW シリーズにつきまして、諸般

の事情により誠に勝手ではございますが、現在庫限りでの販売終了とさせていただくこと

となりました。お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご賢察の上、ご了承賜りま

すようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品

・BLP-343U/343UW シリーズ 全般

・BLP-343 関連オプション（CV-34U/UW，CC-34U/UW，K-34DW）

２．販売終了（在庫限り）の最終期限

・2023 年 12 月末

３．保守サービス対応期間

  ・製品販売から５年間

  ※．但し、使用部品の生産終了などの諸般事由により、上記期間より終了時期が

    前倒しとなる可能性がございます。

以上